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      24-01-2023 
 
Dagsorden til kredsgeneralforsamling onsdag den 22. februar 2023 på Nilles Kro, Hadstenvej 
209, 8471 Sabro. 
 
 
1. Valg af dirigent. 

 
2. Formanden aflægger beretning. 

 
Formanden for uddannelsesudvalget aflægger beretning. 
 
Formanden for dommerudvalget aflægger beretning. 

 
3. Der aflægges regnskab for 2022. 

 
4. Indkomne forslag. 

 
5. Sporlæggercentralen. 

 
6. Fastsættelse af kontingent, kredsbestyrelsen vil forslå uændret, 120,00 kr. pr. medlem. 

 
7. Valg af kredsformand, på valg er Jørgen Randa (ulige år). 

 
8. Valg af næstformand/sekretær (lige år).  

Udgår. 
 

9. Valg af kasserer. 
 

10. Valg af suppleant for kasserer (ulige år). 
 

11. Valg af bestyrelsesmedlemmer (lige år) 
Udgår. 

 
12. Valg af suppleanter (lige år) 

Udgår. 
 
13. Valg af 2 revisorer – én hvert år ( Ole Suurland ulige år) 
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14. Valg af revisorsuppleanter (lige år) 
Udgår. 
 

15. Valg af kredsens medlem af ordensudvalget, Anne Abildgaard (ulige år). 
 

 
16. Valg af kredsens initiativfondsmedlem, Henrik Bruun (ulige år) 

 
 

17. Eventuelt valg af øvrige poster. 
Udgår. 
 

18. Eventuelt. 
 
 
 
 
 
Mødedatoer: 
 

Onsdag den 22. februar 2023, kl. 19.00 kreds generalforsamling, Nilles Kro. 
Mandag den 6. marts 2023, kl. 19.00 kredsrådsmøde, landsmødet, Nilles Kro. 
Lørdag den 18. marts 2023 Landsmøde. 
Søndag den 26. marts 2023, kursus i klubmodul, Nilles Kro. 

 
 
 
 

 
 



                                     Kreds 3 

                  Formandsberetning ‐2022 

Da kredsformændene også er medlemmer af hovedbestyrelsen, 

vil beretningen foruden  kredsrelaterede også indeholde en del 

om aktiviteterne i Landsforeningens hovedbestyrelse.  

 

Hovedbestyrelsen 

Der er i 2o22 afholdt 12 hovedbestyrelsesmøder: 

4 fysiske møder  

8 Teams møder 

Derudover er der afholdt: 

1 møde med Initiativfondens bestyrelse – Hotel Hedegaarden 

1 fællesmøde – 2 dage – Huset Middelfart 

1 formandsmøde – 2  dage – Vissenbjerg Storkro 

Årets første bestyrelsesmøde blev afholdt på Teams den 5.januar 

2022. 

Herefter er der afholdt 3 hovedbestyrelsesmøder, hvor der er 

sket afslutninger på det forgangne år , samt i alt væsentligt  

forberedelser på året 2022, der jo starter med Landsmødet den 

19. marts. 



Et enkelt møde, er der dog blevet afholdt, et møde som har 

betydning for hele D.c.H., nemlig hvor hovedbestyrelsen har 

inviteret Initiativfondens bestyrelse. 

Baggrunden er et meget dårligt samarbejdsklima mellem de to 

parter. 

Hovedbestyrelsen gentager endnu en gang, at den støtter op om 

Initiativfondens og håber, at de fortsætter arbejdet omkring det 

,at udlåne fondens midler til lokalforeningerne. 

Herefter overgår debatten til at behandle konsekvensen af 

sammensætningen  af Initiativfondens bestyrelse, når der ikke 

længere er en landsmødevalgt kasserer i Landsforeningen 

Hovedbestyrelsen argumenterer for ønsket om at erstatte et HB 

medlem med et andet HB medlem. Begge valgt på et landsmøde. 

Formanden for Initiativfonden, Peder Søndergaard, argumenterer 

For ikke at have et HB medlem i bestyrelsen for Initiativfonden. 

Senere viser det sig ,at Peder Søndergaards modstand er 

personrelateret. 

Møder ender uden enighed. 

Landsmødet 2022   blev afholdt i Vejen den 19 Marts. 

Uenigheden mellem Hovedbestyrelsen og Initiativfondens 

formand fortsatte på Landsmødet. 

Der blev stillet forskellige forslag over emnet, der alle kom til 

afstemning i salen. HB´s forslag blev vedtaget. 



D.c.H. har for første gang i historien ikke længere en 

landsmødevalgt kasserer. 

Landskassereren erstattes af en Regnskabsfører. 

Der blev igen fremlagt og diskuteret forslag vedrørende betalte 

instruktører. 

Kontingentet blev fastlagt til kr.290, hvilket er uændret i forhold 

til 2021. 

Har nogen lyst til at se yderligere fra landsmødet, kan dette lade 

sig gøre på referatet af  19. marts 2022.   

På det efterfølgende hovedbestyrelsesmøde den 20 marts blev 

de nyvalgte udvalgsformænd præsenteret. 

Forretning ordenen blev ajourført. 

Landsnæstformanden bød velkommen til den nye kredsformand 

fra Kreds 1. 

Det blev endnu engang fastslået,at der ikke kan stemmes pr 

fuldmagt på landsmødet. 

Den 23. og 24. april blev der afholdt fællesmøde på Huset i 

Middelfart 

Her blev der bl.a. stillet spørgsmål om væsenstest i 

D.c.H.Programmet. 

Dette og flere andre spørgsmål blev henvist til fagudvalgene.  

Kontraktinstruktører var et andet emne, som blev henvist til det 

kommende landsmøde. 



Resultatet af det indlagte gruppemøde var, at der nedsættes et 

udvalg , der skal se på et D.c.H.  program og et Fællesudvalg,der 

skal se på blandt andet DM med meget mere. 

Der var stor utilfredshed med de aflyste Klubmodulmøder. 

Nye møder søges afholdt i 1. kvartal 2023.01.04 

Der blev bevilliget nye veste til Eftersøgerne. 

Det aftaltes på møde den 10.oktober hvilke relevante punkter, 

der er til Formandsmødet den 19. og 20. november. 

Der mangler en annoncesælger til D.c.H. bladet, hvorfor vi leder 

med lys og lygte efter en sådan 

Bodil Routh Bregendahl, D.c.H. er vores fremtidige  

Webmaster. 

Det er besluttet at lave en medlemsrabat side i D.c.H. bladet, 

hvor samarbejdspartnere, der giver rabat til vore medlemmer 

bliver profileret. 

Samtidigt skal D.c.H. så profileres på deres respektive 

hjemmesider og medier. 

D.c.H. Grindsted/Billund har ansøgt om værtsskabet til DM 2024. 

Den 19. og 20. november havde D.c.H. Formandsmøde på 

Vissenbjerg Storkro. 

Vores regnskabskyndige Anita Friis Heidemann gennemgik 

regnskabet, der viser, at vi ikke har brugt de penge, der er 

budgetteret med. Der er skudt ca.kr.800000 forkert. 



Anita gennemgik herefter udgiftsbilaget og præciserede, hvor 

vigtigt det er at udfylde at udfylde bilaget rigtigt med bilens 

registreringsnummer og adresserne, der er kørt fra og til, da 

D.c.H. kan risikere at få bøder for ikke at have styr på tingene. 

Kørselsbilag og andre bilag skal indsendes senest en måned efter, 

at man har haft udgiften. Alle bilag skal vedhæftes i PDF format. 

Annette Lunau gennemgik det seneste oplæg omkring betalte 

instruktører. 

Der ses på en elektronisk udgave af ”resultathæftet”. 

Forretningsføreren samler informationer om emnet. 

 

Kredsen 

Kredsbestyrelsen første møde i det nye år var den 20. januar. 

Der er i 2022 afholdt: 

9 fysiske  møder 

Herudover: 

Kredsgeneralforsamling 

2 Kredsrådsmøder 

2 møder vedrørende DM 2023 

1 møde for fejring af Kredsvinderne og Præmitagerne fra DM 

2022 

Kredsbestyrelsen 



Fik på kredsgeneralforsamlingen i 2021 i opdrag at etablere en 

sporlæggercentral i kreds 3. 

Anne Wedel lavede et oplæg omkring dette at lave en sporlægger 

central. Hun fik derefter kontakt til Knud Løkke Rasmussen, som 

tilbød at være behjælpelig. 

Efter et samarbejde mellem lederen af sporlægger centralen i 

kreds 1, kredsbestyrelsen og Knud Løkke Rasmussen  kunne vi 

teste oplægget i 2022. 

Træerne vokser som bekendt ikke ind i himlen, for efter 

oplevelsen på kredsrådsmødet den 5.oktober, har Knud Løkke 

Rasmussen meddelt kredsbestyrelsen, at han ikke længere ønsker 

at administrere sporlægger centralen og i øvrigt ikke længere 

ønsker, at stå til rådighed som dirigent på vores møder. 

Det vil sige, at vi skal have en ny til at administrere sporlægger 

centralen, og en ny til at være dirigent på kredsrådets møder. 

Så kan det iøvrigt oplyses, at Landsforeningen har forlænget 

aftalen med Dog Coach. 

Dog med en noget mindre rabat end tidligere.       

Kredskassereren oplyser, at medlemstallet i 2o21 har været 2665 

medlemmer. 

Generalforsamlingen blev afholdt efter de gældende regler. 

Kontingentet blev af kredsbestyrelsen foreslået til kr.12o,hvilket 

er uændret. Generalforsamlingen godkendte forslaget. 

Valgene blev som følger: 

Næstformand Dorthe D. Nielsen 



Kasserer Bent Pedersen 

Uddannelsesudvalg Anne Wedel 

Dommerudvalg Joan Elgaard Jensen blev godkendt af 

generalforsamlingen. 

Suppleanter Anette Barksman 

                       Inger Dittus 

Revisorer Helle Svendgaard Hansen 

Revisorsup. Søren Schou Kristensen 

                      Ingeborg Henriksen 

 

Kredsbestyrelsen inviterede Himmerlandsgårdens 

kontaktpersoner til møde, da der gik rygter om et stort 

underskud i forbindelse med Himmerlandsgårdens kursus i 

foråret. 

Kontaktpersonerne fortalte, at der manglede 30 kursister, hvilket 

ville betyde et ikke uvæsentlig underskud. 

Himmerlandsgårdens bestyrelse var allerede i gang med en 

sparerunde og kredsbestyrelsen var klar til at dække et eventuelt 

underskud. 

På kredsbestyrelsesmødet den 16. juni meddelte Lena Katrine 

Berg og Linda Lundh, at der var generel tilfredshed med 

afviklingen af kurserne på Himmerlandsgården 2022. 

Årets resultat er et mindre  underskud på kr:2500, som dækkes af 

kredsen. 



Himmerlandsgårdens bestyrelse med Lena Katrine Berg,, Linda 

Lundh og Sanne Johansen fortsætter i 2023 sammen med to 

nyvalgte, nemlig Susanne Zrelinski og Kirsten  Bødker. 

Fremover vil der blive budgetteret med 120 hundeførere. 

Endvidere blev det besluttet, at Bent Pedersen er kredsens 

kontaktperson til Himmerlandsgården fremadrettet. 

På vores generalforsamling i 2021 blev det besluttet, at oprette 

en hjælpefond, der kan støtte  de enkelte klubber økonomisk. 

Dette har flere af klubberne allerede benyttet sig af. 

På landsmødet i 2021 blev det blandt andet besluttet , at indføre 

rullende kontingent, hvilket betyder, at man kan tilmelde sig en 

Lokalforening hvornår det ønskes, hvorefter man er medlem et 

helt år, inden et nyt kontingent skal betales. 

Der har været 2 møder vedrørende DM 2023. 

Årsagen til dette er, at kredsen ikke var i stand til at sige ja til DM 

2023 rettidigt. 

Som I ved, påtog kredsbestyrelsen sig, at samle kredsens klubber 

med det formål at undgå , at måtte melde hus forbi vedrørende 

afholdelse af DM 2023.  

Arbejdet omkring DM 2023 synes nu at være på skinner, og sker i 

et samarbejde mellem Ove Porsgaard, lokalforeningerne i kreds 3 

og Kredsbestyrelsen 

Arrangementet koncentreres omkring Horsens og så vidt  det 

drejer sig om enkelte øvelser i E klassen omkring Vejle. 



Webmaster omkring DM 2023 er Lene Hjelme fra Vejle. 

Vejle har i år afholdt nordiske mesterskaber i de nordiske 

dicipliner, det såkaldte NOM. 

Kredsbestyrelse fik en ansøgning fra Vejle om økonomisk støtte ti 

arrangementet. Kreds 3 forelagde ansøgningen for de øvrige 

kredse. 

Der var enighed om at hjælpe; men vi spurgte først 

Hovedbestyrelsen, idet vi mente det måtte være deres bord 

HB var enige, men ville først se et regnskab over arrangementet. 

Dette har jeg meddelt Vejles formand. 

 

Jørgen Randa 
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BERETNING 2022 KdU. Kreds 3 
 
Jeg vil byde jer alle velkommen til dommer møde på Nilles kro. Vi 
har desværre ingen jubilar i år. 
 
¤ Men vi har to dygtige dommer asp. der var til dommer prøve 1-2-
10 2022.I Vesthimmerland DcH. Og de bestod deres dommer prøve 
Hans-Henrik Tungelund og Henrik Laage Sørensen. Stort tillykke 
og velkommen i flokken. 
 
¤ Jeg håber i alle har været ude at dømme, det i har haft tid og lyst 
til i år. Da der jo ikke har været mange konkurrencer, Jeg har læst i 
en beretning fra 2017, at det også var et problem dengang. 
 
¤ Vi har forsøgt nogle nye tiltag, C-Hunde prøve konkurrence dag 
som blev afholdt i Odder. Det var en hyggelig dag for HF og dom-
mere. Vi har fået masser af ros, så det har vi lyst til at gentage i 
2023 
 
¤ Vi har i kredsbestyrelsen sammen med Knud Lykke Rasmussen 
arbejdet på at få en sporlægger central op og stå. Tusinde tak for 
det store arbejde og tid du har brugt på det. 
¤ Vi har lige i kredsen lavet konkurrence kalenderen færdig.  
2022 var der, 11 C-konk. 8 B-Konk. 4 A-konk. 1E-konk. 
2023 er der, 9C-konk. 7B-konk. 4A-konk. 1E-konk. 
Det er ikke mange, vi må håbe foreningerne kan prøve et være to 
sammen om at lave konkurrencer, hvis det er det der er problemet. 
Tusinde tak til de foreninger, der afholder konkurrencer, Dejligt at 
komme ud til jer, og se hvor godt i har planlagt dagen. Tak for det 
store arbejde det er at afholde konkurrencer. 
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I År har Mariager for 2 år i træk afholdt Elite Hunde Turnering. Det  
var som sædvanlig en fin dag. Tusinde tak.  
¤ Vi har 1 E hund i kreds 3, hun var desværre ikke med i Mariager, 
Og har ikke deltaget i den ene konkurrence i kreds 3, da det var i 
hendes egen forening. Så vi har ingen kreds mester i e klassen i år. 
 
¤Tillykke til de dygtige Hunde fører der har vundet kreds pokaler i 
år.  
¤ Det har været en succes at afholde en reception på Nilles Kro, for 
de hunde fører, der har vundet pokaler, og de hunde fører der har 
fået placeringer til DM. Før var det en kamp at komme af med poka-
lerne. 
 
¤Lands uddannelses udvalget har godkendt, det modul til instruktør 
uddannelsen, som omhandler konkurrence programmet. Det er 
dommere der skal undervise. Vi har i kreds 3. Knud Lykke Rasmus-
sen og Lone Andersen. 
 
¤ Vi har desværre to dommer aspiranter, der har valgt at stoppe 
pga. personlige grunde. Hans Mikkelsen og Bent Thygesen.  
Vi har også en dommer der har valgt at stoppe Karin Klitgård. Vi 
ønsker dem alle held og lykke fremover. 
 
¤ DM Haslev havde vi fire dommere med. Sanne Boye, Michael 
Simonsen, Joan E Jensen og Torben Næss-Schmidt som reserve. 
¤ Der blev dømt 1112 øvelser til DM og der kom protester over af-
gørelser i 7 øvelser. Det svarer til 0,62% Det er acceptabelt. Sitat. 
LDU. Da det er naturligt at blodet ruller lidt hurtigere til DM. 
Tillykke til de dygtige hundefører, der repræsenterede kreds 3 til 
DM i Hasle .Og til dem der fik placeringer. 
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¤Til mødet for kreds kontakter i Maj, var der et spørgsmål om fløjte 
måtte bruges til dæk i fremad sendelsen. Det må den ikke, da fløj-
ten er et signal og ikke en kommando. 
 
Vi blev også enige om hvad vi vil foreslå af øvelser til efteruddan-
nelsen. Fvf/lineføring, video. A. spor, video. B frit søg. Død gen-
stand m. bringsel. E. Start felt. 
 
¤ Ved en kreds konkurrence i Århus 24/4 var der en HF. Der ikke 
efterkom dommerens ordre om at sætte snor på sin hund. Det re-
sulterede i at den løse hund og en hund der ventede rev sig løs og 
kom op at slås. Den ene HF blev disket og den andens hund fik ka-
rantæne. 
 
¤ Dommer seminaret d. 11-12. November, deltager Torben, There-
se og Joan. 
¤ Efter uddannelsen bliver d. 29/1 og 5/2 2023. 
 
Der skal lyde en tak til lokalforeninger der afholder konkurrencer og 
stiller arealer til rådighed. 
En kæmpe tak til jer dommere der bruger jeres tid, på at tage ud i 
kredsen og resten af vores Dronning rige for at dømme weekend 
efter weekend. 
¤ En tak til Torben for at styrer vores dommer central. 
 
Formand KdU 3 
Joan Elgaard Jensen    
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Uddannelsesudvalget Kreds 3 
Formand Anne Wedel 
Mobil  29630102     Mail: uddannelse.kreds3@yahoo.dk 

 

Januar 2023 

Uddannelsesudvalget  
Formandens årsberetning 2022 

 
2022 har været et godt år uden de helt store udfordringer. Alt er stort set afviklet planmæssigt og 
der har været tid til at evaluere og tænke nye tiltag i 2023. Alle udvalgsmedlemmer har haft opga-
ver der er kørt efter bogen – tak for opbakning og engagement. 
 
Mødeaktivitet i kredsen: Der har været afholdt 15 møder på kredsplan incl generalforsamling og 
DM 2023 møder. 
 
Udvalg/ kredsinstruktører kreds 3: 

2 samlinger - uddannelsesudvalg/kredsinstruktører og inspirationsdag  
2 fysiske udvalgsmøder, 4 skype møder. 
1 samling – uddannelsesudvalg/kredsinstruktør aspiranter 
Der er udsendt 4 KUU informationsbreve 
3 aspiranter er optaget på kredsinstruktøruddannelse  

Alle aspiranter har vist interesse for at følge både IGU og efter uddannelses kurser for at være 
godt rustet til at stå på egne ben efter fuldført uddannelse og eksamen i 2024.  
 
Mødeaktivitet med landsuddannelsesudvalg. Nyt tiltag, årsmøde og Erfaringsudvekslingsmøde 
(ERFA)med de øvrige kredses uddannelsesudvalg.  Nyt ERFA møde er planlagt i 2023. 
 
Status IGU 2022: 

Der er færdiguddannet 35 nye instruktører med speciale inden for henholdsvis DcH, 
Agility og Nosework 
14 aspiranter er startet på grundforløb i september.  

Det er værd at bemærke at det nye modul på DcH overbygning, konkurrencevejledning, heldagskur-
sus med både teori og praktik er blevet godt modtaget. Undervisningen foretages af DcH dommere. 
Ligeledes har der været en dommer tilknyttet et modul på Agility overbygning, hvilket vi tænker at 
fortsætte med i kreds 3. 

 
Efteruddannelse mm.: 

Viborg-kursus med 5 forskellige tilbud. 50 lokalinstruktører  
2 Canis klikker forløb – 8 klubinstruktører på hvert forløb 
2 Hvalpe-træningsplan til inspiration – 30 lokalinstruktører  
3 Efteruddannelse, Bringsel-melding, Forstyrrelsestræning, Rally. 40 lokalinstruktører  
2 C-hundeførerdage, 28 deltagere 
2 Adfærdsdage, 22 deltagere 

På det årlige seminar deltog 35 medlemmer. 



 

Uddannelsesudvalget Kreds 3 
Formand Anne Wedel 
Mobil  29630102     Mail: uddannelse.kreds3@yahoo.dk 

 

Udvalget har været behjælpelig med det administrative ved Nordisk Rundering informationsdag og 
C-prøve-konkurrencedag. 
 
Udvalg og Kredsinstruktører har haft aktiviteter på 40 hele kursusdage på kredsplan, nogle dage 
er der afholdt flere moduler/kurser. Ud over det, alt det administrative samt opdatering af materi-
ale. 1000 tak til de flittige kredsinstruktører der yder en ekstra indsats.  
9 ud af kredsens 22 foreninger har været vært for udvalget én eller flere gange. Tak til jer, vi føler 
os altid velkommen og taget godt imod.  

 
På opfordring har vi modtaget mange konstruktive evalueringer og forslag til forbedringer/ændrin-
ger af både IGU og afholdelse af efteruddannelse. Sammen med udvalgets egne observationer har 
vi sammenholdt det hele og fremsendt forslag til ændring af instruktørgrunduddannelse til lands-
uddannelsesudvalget.  
Tak til aspiranter og foreninger for at bruge tid på at evaluere, udvalget tager alle evalueringer se-
riøst, uanset om det er ris eller ros, stort eller småt. 
 
Også en stor tak for de mange gode forslag til kurser og instruktør emner. Vi bestræber os på at 
tilgodese alle interesseområder. Det er meget motiverende at aspiranter og lokalinstruktører  
er engagerede.  
 
Invitation og tilmelding på klubmodul/event. Det går forrygende og letter en del af den efterhån-
den omfangsrige administration. Jeg ser muligheder og følger spændt udviklingen. 
 
Nye tiltag i 2022: 
Hvalpetræningsplan, DcH overbygning modul 5 Konkurrencevejledning, inspirationsdag for kreds-
instruktører og udvalg, C-konkurrence prøve dag (i samarbejde med dommerudvalget)     
Nye tiltag i 2023: 
Begynder klikker-kursus:  2 dage   
IGU: Udvalget inviterer aspiranter der er optaget på instruktøruddannelse til et ”formøde” pri-
mært med henblik på at guide de aspiranter der har brug for mere viden om en specifik overbyg-
ning, til at få den fornødne kendskab hertil så de ikke bliver tabt på overbygningsmodulet. 
 
Ingen nævnt- ingen glemt. Der skal lyde en kæmpe stor tak til alle der har bidraget og samarbejdet 
for at udvalget fortsat kan opfylde og afholde de mange efterspørgsler på kurser.  
 
Tak for 2022                
. 
Med venlig hilsen 
Anne Wedel 
Formand  KUU kreds 3 
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Periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konto Navn Total

INDTÆGTER

1005 Kontingent 302.900,00

1010 IGU ind 103.600,00

1012 Uddannelsesudvalg andre kurser ind 113.495,92

1020 Himmerlandsgården ind 167.536,17

1040 Diverse ind

Samlede indtægter 687.532,09

Udgifter

2005 IGU ud 99.377,65

2006 Uddannelsesudv.møder, kørsel.ud 22.901,21

2007 Andre kurser 117.651,25

2008 Kredsinstruktører 17.532,96

Uddannelsesudv. udgifter 257.463,07

2020 Dommerudv. møder kørsel 25.173,97

2021 Dommerudv. udd. 48.493,94

Dommerudv. udgifter 73.667,91

2040 Bestyreles møder,kørsel 36.187,34

2041 Bestyrelese kontor, telefon, repræsentation 18.107,59

2042 Bestyreles VIP 4.559,94

2045 Kredsrådsmøder og kurser 14.628,15

2047 Fejring af kredsmesterer 10.880,00

Bestyrelse udgifter 84.363,02

2060 Konkurrence Nord, Elite, DM 31.435,81

2061 Konkurrence Kreds, brugs 63.283,19

2063 Sporlæggercentral ud 5.814,68

2065 Konkurrence tilskud 23.000,00

konkurrencer udg. 123.533,68

2080 Himmerlandsgården ud 170.021,42

2085 Diverse udg. Fx. Konsulenter, eftersøgning 6.103,60

2090 Donationer til lokalforeninger 58.450,00

2096 DM 2023 ud 7.447,14

UDGIFTER UDVALG 242.022,16

7200 Renteindtægter -476,95

7210 Renteudgifter 2.582,21

7220 Udgifter til Nets 2.823,41

Finansielle poster total -5.882,57

UDGIFTER I ALT -786.932,41

DRIFTEN TOTAL -99.400,32

AKTIVER

8300 Debitorsamlekonto 860,00
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Konto Navn Total

8620 Bank 415.403,73

AKTIVER TOTAL 416.263,73

Egenkapital

9000 Egenkapital primo 515.664,05

9010 Årets resultat -99.400,32

Egenkapital total 416.263,73

PASSIVER TOTAL 416.263,73





Side 1

DcH - KREDS 3
Kredskasserer Bent Pedersen Niels Madsens Vej 8 Assens,9550 Mariager

Budget for år 2023 2023 2022 2022 faktiske

Indtægter

Kontingent (2.500 medlemmer á kr. 120,00) kr. 300.000,00 kr. 300.000,00 kr. 302.900,00

Instruktøruddannelse IGU kr. 61.200,00 kr. 115.600,00 kr. 103.600,00

Uddannelsesudvalg, andre kurser ind kr. 90.000,00 kr. 100.000,00 kr. 113.495,92

Hundeførerweekend, Himmerlandsgården kr. 185.875,00 kr. 187.000,00 kr. 167.536,17

Sporlægger central kr. 0,00 kr. 10.000,00 kr. 0,00

Bank, rente kr. 0,00 kr. 0,00  

Diverse kr. 0,00 kr. 0,00 kr. 0,00

DM 2023 kr. 125.000,00

Indtægter i alt kr. 762.075,00 kr. 712.600,00 kr. 687.532,09

Udgifter

Uddannelsesudvalg

Møder, kørsel, kontor, tlf., porto kr. 25.000,00 kr. 23.000,00 kr. 22.901,21

Instruktøruddannelse IGU kr. 71.980,00 kr. 115.025,00 kr. 99.377,65

Kredsinstruktører kr. 19.000,00 kr. 17.000,00 kr. 17.532,96

Andre kurser kr. 90.000,00 kr. 100.000,00 kr. 117.651,25

Dommerudvalg

Møder, kørsel, kontor, tlf., porto kr. 27.000,00 kr. 27.000,00 kr. 25.173,97

Uddannelse kr. 47.000,00 kr. 47.000,00 kr. 48.493,94

Bestyrelse

Møder, kørsel bestyrelse kr. 27.000,00 kr. 25.000,00 kr. 36.187,34

Kontor, porto, tlf., repræsentation kr. 18.000,00 kr. 18.000,00 kr. 18.107,59

Kredsrådsmøder og kurser kr. 40.000,00 kr. 40.000,00 kr. 14.628,15

VIP-arrangement+INFO aften kr. 15.000,00 kr. 15.000,00 kr. 4.559,94

Fejring af kredsmestrer kr. 11.000,00 kr. 10.000,00 kr. 10.880,00

Konkurrencer

Nordisk mesterskab + Eliteturnering + DM kr. 30.000,00 kr. 42.000,00 kr. 31.435,81

Kredskonkurrencer DcH, IGP, IFH, AG, Rally, Nordisk, NW kr. 65.000,00 kr. 65.000,00 kr. 63.283,19

Sporlægger central kr. 6.000,00 kr. 10.000,00 kr. 5.814,68

Konkurrence tilskud kr. 23.000,00 kr. 0,00 kr. 23.000,00

DM2023 kr. 125.000,00 kr. 7.447,14

Diverse

Hundeførerweekend, Himmerlandsgården kr. 185.129,41 kr. 182.000,00 kr. 170.021,42

Div. Fx kons, eftersøgningstjenesten kr. 10.000,00 kr. 10.000,00 kr. 6.103,60

Bank, rente og gebyr kr. 3.000,00 kr. 4.400,00 kr. 3.059,16

Udgifter til Nets kr. 3.000,00 kr. 2.000,00 kr. 2.823,41

DcH kreds 3 hjælpefond kr. 100.000,00 kr. 100.000,00 kr. 58.450,00

Udgifter i alt kr. 941.109,41 kr. 852.425,00 kr. 786.932,41

OVERSKUD/UNDERSKUD kr. -179.034,41 kr. -139.825,00 kr. -99.400,32
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